

(正本) NO.0934456901

深圳市环境污染责任保险(2021版)条款保险单

保单号: 6615082021440306000011

鉴于投保人已向本保险人投保深圳市环境污染责任保险(2021版)条款,并按本保险单约定支付保险费,保险人同意按照承保险种及对应保险条款的约定承担保险责任,特立本保险单为凭。

明细表

|        |                                |                        |          |                    |
|--------|--------------------------------|------------------------|----------|--------------------|
| 投保人信息  | 名称                             | 上村工业(深圳)有限公司           |          |                    |
|        | 营业执照号                          |                        | 组织机构代码证号 | 91440300618840984H |
|        | 通讯地址                           | 深圳市坪山新区大工业区青松路52号      |          |                    |
|        | 邮编                             | 518000                 | 联系电话     | 13823566560        |
| 被保险人信息 | 名称                             | 上村工业(深圳)有限公司           |          |                    |
|        | 营业执照号                          |                        | 组织机构代码证号 | 91440300618840984H |
|        | 通讯地址                           | 深圳市坪山新区大工业区青松路52号      |          |                    |
|        | 邮编                             | 518000                 | 联系电话     | 13823566560        |
|        | 生产经营场所数量                       | 共1个,地址详见被保险生产经营场所清单    |          |                    |
|        | 承保区域范围                         | 深圳市坪山新区大工业区青松路52号      |          |                    |
|        | 行业类别                           | 金属表面处理及热处理加工           | 国民经济代码   | C3460              |
|        | 排污许可证号                         | 91440300618840984H001U | 排污许可证有效期 | 2023年1月15日         |
|        | 主要污染物种类                        |                        |          |                    |
|        | 执行的排污标准                        |                        |          |                    |
| 主险     | 环保信用等级                         | 六级                     | 年销售额     |                    |
|        | 累计赔偿限额                         | CNY4,300,000.00        |          |                    |
|        | 每次事故清污费用赔偿限额                   |                        |          |                    |
|        | 累计清污费用赔偿限额                     |                        |          |                    |
|        | 每次事故法律费用赔偿限额                   | CNY860,000.00          |          |                    |
|        | 累计法律费用赔偿限额                     |                        |          |                    |
|        | 每次事故赔偿限额                       | CNY4,300,000.00        |          |                    |
| 保险费    | CNY53,603.37                   |                        |          |                    |
| 保险期间   | 自2022年1月3日零时起,至2023年1月2日二十四时止。 |                        |          |                    |

第三联 被保险人留存联





(正本) NO. 0934456902

|              |   |
|--------------|---|
| 总保险费         | 伍万叁仟陆佰零叁元叁角柒分<br>CNY53,603.37   |
| 保险费支付方式      | 除保险合同双方另有约定外,保险费应于2022年1月3日前一次性支付。  |
| 退保手续费比例      | 5%  |
| 退保短期费率计算方式   |   |
| 保险合同争议解决方式选择 | 诉讼  |
| 特别约定         | 累计责任限额 CNY (小写) 430万<br>每次事故责任限额 CNY (小写) 430万<br>每次事故第三者责任限额 CNY (小写) 430万<br>每次事故应急处置与清污费用责任限额 CNY (小写) 86万<br>每次事故应急补偿费用责任限额 CNY (小写) 86万<br>每次事故生态环境损害责任限额 CNY (小写) 430万<br>每次事故法律费用责任限额 CNY (小写) 86万<br>每次事故免赔额 (率) CNY (小写) 1万<br>本合同的保险费为53,603.37元,其中不含税价格为50,569.22元,增值税额为3,034.15元。 |

签单地址: 深圳市宝安区龙井二路3号中粮地产集团大厦17楼1705 保险人盖章

签单日期: 2021年12月22日

授权签字

全国统一服务电话: 95519或40086-95519

网址: www.chinalife-p.com.cn

核保: 江珑

制单: 罗媚

经办: 陈桂添

尊敬的客户: 投保次日起,您可通过本公司网页、客服电话、营业网点核实保单及理赔等信息。若对查询结果有异议,请联系本公司。



第三联

被保险人留存



# 深圳环境污染防治强制责任保险



投保单位：上村工业（深圳）有限公司

统一社会信用代码：91440300618840984H

保险单号：6615082021440306000011

保险公司：中国人寿财产保险股份有限公司深圳市分公司

保险期限：20 22 年 01 月 03 日至 20 23 年 01 月 02 日

服务电话：95519

